
Електронско Банкарство 

Проектна задача – концепт 

 

- Тема на проектната задача  

- Цел на проектот, истражувањето 

o Да се анализира 

o Да се информира 

o Да се констатира 

o Да се предложи ново решение, да се даде препорака 

o Да се сублимира 

o Да се спореди 

o ... 

- Што се истражува? 

o Предмет на истражувањето (компании, банки, клиенти, 

граѓани, ...) 

o Временско определување 

o Просторно определување (држава, регион, свет, ...) 

- Како ќе се постигне целта? 

o Истражување низ литература 

o Истражување од примарни извори на интернет 

o Истражување од секундарни извори 

o Интервјуирање 

o Анкетирање 

o Студија на случај 

o ... 

- Оригинален придонес на истражувањето 

- Дискусија на резултатите 

- Лимитации на проектот – што се не е опфатено со истражувањето 

- Потенцијали, можности за иднината 

 


